Ректору НИУ МГСУ
П.А. Акимову
от указать руководителя и юридическое лицо
Заявление.
Прошу Вас предоставить в аренду площадь указать примерный метраж площади в здании по адресу: указать адрес, этаж под указать род деятельности. Порядок и своевременную оплату гарантирую.
При необходимости указывается дополнительная информация на усмотрение заявителя.
Дата:
Подпись:
Контактный телефон: